CÔNG TY CỔ PHẦN

  CHỨNG KHOÁN MB

Số: 345/2021/MBS-CBTT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31  tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA UBCKNN, SGDCK TPHCM, SGDCK HÀ NỘI, TTLKCKVN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán

Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MB
Trụ sở chính : Tầng 7-8, Số 21 Cát Linh, P.Cát Linh, Q.Đống Đa,

TP.Hà Nội
Điện thoại : (84-4) 3726 2600
Fax : (84-4) 3726 2601
Người thực hiện CBTT : Phùng Thị Thanh Hà
Chức vụ : Phó Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố    24 giờ   72 giờ     Bất thường     Theo yêu cầu

 Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Quyết định số 87/2021/MBS/CTHĐQT- QĐ ngày 31/08/2021 về việc Thôi giữ

chức vụ Giám đốc Chi nhánh – chi nhánh Sài Gòn đối với Ông Lê Hoàng

Tân.

Chúng tôi đã công bố thông tin này trên website Công ty tại đường link:
https://mbs.com.vn/vi/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin/Thoi giu chuc vu Giam
doc Chi nhanh Sai Gon cua Ong Le Hoang Tan

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
Trân trọng cảm ơn!

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 87/2021/MBS/CTHĐQT- QĐ

ngày 31/08/2021 về việc Thôi giữ chức vụ Giám
đốc Chi nhánh Sài Gòn của Ông Lê Hoàng Tân

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÙNG THỊ THANH HÀ

https://mbs.com.vn/vi/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin/Thoi